
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 6 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
Vista la proclamació definitiva, per la Junta Electoral, 
de representants d’estudiants de grau en els consells 
de departament de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx; 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar com a representants d’estudiants de grau en 
els consells de departament de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, durant el curs acadèmic 2024/2025, 
les persones que es detallen a continuació: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
Vista la proclamación definitiva, por la Junta Electoral, 
de representantes de estudiantes de grado en los 
consejos de departamento de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar representantes de estudiantes de grado en 
los consejos de departamento de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, durante el curso 
académico 2024/2025, a las personas relacionadas a 
continuación: 

 
 

DEPARTAMENT 
DEPARTAMENTO 

CENTRE 
CENTRO 

LLOCS 
PUESTOS 

NOM 
NOMBRE 

RESULTAT 
RESULTADO  

Agroquímica i Medi Ambient 
Agroquímica y Medio 
Ambiente 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

2 
CASTELLANO ROMERO, 
IRENE 

ELECTE/A 
ELECTO/A  

Agroquímica i Medi Ambient 
Agroquímica y Medio 
Ambiente 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

2 
MARTINEZ QUINTO, 
MIGUEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Agroquímica i Medi Ambient 
Agroquímica y Medio 
Ambiente 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 1 PEREZ CASTILLO, BELEN ELECTE/A 

ELECTO/A 

Agroquímica i Medi Ambient 
Agroquímica y Medio 
Ambiente 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 SOLER PELEGRIN, ANGEL ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Art 
Arte 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

2 SIMON MUÑOZ, ESTHER ELECTE/A 
ELECTO/A 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWQwOWM1N2YtZmI2NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00079/2025

Elche, 15/01/2025

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 6 

USSUSSUSS

Art 
Arte 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

2 
BRAVO ALCAINA, 
ANTONIO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Biologia Aplicada 
Biología Aplicada 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

2 BANYULS MAYOR, PERE 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

Biologia Aplicada 
Biología Aplicada 

Facultat de Faràcia 
Facultad de Farmacia 1 

SANTONJA GARCÍA, 
MIRIAM 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 
Bioquímica i Biologia 
Molecular 
Bioquímica y Biología 
Molecular 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 1 

AJJA EL GUECHATI, 
FATIMA ZAHRA 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Bioquímica i Biologia 
Molecular 
Bioquímica y Biología 
Molecular 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
LLOPIS SIGÜENZA, 
SAMUEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Bioquímica i Biologia 
Molecular 
Bioquímica y Biología 
Molecular 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 1 PATIÑO VAZQUEZ, TERESA ELECTE/A 

ELECTO/A 

 

Ciència de Materials, Òptica i 
Tecnologia Electrònica 
Ciencia de Materiales, Óptica 
y Tecnología Electrónica 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
AGUILAR VILLARROEL, 
LIZETH 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Ciència de Materials, Òptica i 
Tecnologia Electrònica 
Ciencia de Materiales, Óptica 
y Tecnología Electrónica 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 
GARCIA DE QUIROS 
GUIJARRO, CAROLINA 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Ciència Jurídica 
Ciencia Jurídica 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

3 
PAYA ROMAN, IGNACIO 
ARTEMIO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Ciència Jurídica 
Ciencia Jurídica 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

3 
VALERO RODRIGUEZ, 
MARIA ASUNCION 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 
Ciències del Comportament i 
Salut 
Ciencias del Comportamiento 
y Salud 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 1 GARCIA PARDO, MIGUEL ELECTE/A 

ELECTO/A 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWQwOWM1N2YtZmI2NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 6 

USSUSSUSS

Ciències del Comportament i 
Salut 
Ciencias del Comportamiento 
y Salud 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

1 LOPEZ POZO, JOSUE ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Ciències de l’Esport 
Ciencias del Deporte 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

2 GARRIDO LEDESMA, 
SERGIO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Ciències de l’Esport 
Ciencias del Deporte 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

2 BLASCO NAVARRO, 
NATIVIDAD 

ELECTE/A 
ELECTO/A  

Ciències de l’Esport 
Ciencias del Deporte 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 1 RUBIO GARCIA, 

ALEJANDRO 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Ciències Socials i Humanes 
Ciencias Sociales y Humanas 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

1 BRAVO ALCAINA, 
ANTONIO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 
Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 GIL JORDA, HELENA 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

1 GARCIA MOYA, ANTONIO 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 
MONZON ALMIRA, 
MANUEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Estudis Econòmics i Financers 
Estudios Económicos y 
Financieros 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques 
d’Orihuela 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Orihuela 

1 MONERA FLORES, PAOLA 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

Estudis Econòmics i Financers 
Estudios Económicos y 
Financieros 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 
TORREGIMENO CALAVIA, 
GUILLERMO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Estudis Econòmics i Financers 
Estudios Económicos y 
Financieros 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 

1 PAYA ROMAN, IGNACIO 
ARTEMIO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWQwOWM1N2YtZmI2NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 6 

USSUSSUSS

Sociales y Jurídicas 
Elche 

 
Farmacologia, Pediatria i 
Química Orgànica 
Farmacología, Pediatría y 
Química Orgánica 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 PINTO DE GOUVEA 
MARTINEZ, DANIEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Farmacologia, Pediatria i 
Química Orgànica 
Farmacología, Pediatría y 
Química Orgánica 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 GIL QUILES, MARIA ISABEL 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

Farmacologia, Pediatria i 
Química Orgànica 
Farmacología, Pediatría y 
Química Orgánica 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 2 ANDREU ANDRES, MARTA 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Física Aplicada 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
BOSCAN VILLALOBOS, 
EMMANUEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Física Aplicada 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 
ORTEGA SANCHEZ - 
VALDEPEÑAS, CLARA 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Fisiologia 
Fisiología 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
DEL RINCON GADEA, 
JAVIER 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Fisiologia 
Fisiología 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 1 

OSAWARU CUENCA, 
PABLO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Histologia i Anatomia 
Histología y Anatomía 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
FERRANDO BARBERA, 
MIGUEL ANGEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Histologia i Anatomia 
Histología y Anatomía 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 1 GARCIA GOMEZ, NICOLE ELECTE/A 

ELECTO/A 

Histologia i Anatomia 
Histología y Anatomía 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 1 POVEDA OLIVARES, ANNA ELECTE/A 

ELECTO/A 
 
Enginyeria 
Ingeniería 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 2 

YALA MECHKOUR, 
IBRAHIM ABDERAHMANE 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Enginyeria de Computadors 
Ingeniería de Computadores 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

1 EGEA GARCIA, LAURA 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWQwOWM1N2YtZmI2NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 6 

USSUSSUSS

Enginyeria de Comunicacions 
Ingeniería de Comunicaciones 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

3 SANZ ALCARAZ, ADRIAN ELECTE/A 
ELECTO/A 

Enginyeria de Comunicacions 
Ingeniería de Comunicaciones 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

3 
SUMBA CHALAN, LUIS 
ALEJANDRO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 
Enginyeria de Sistemes i 
Automàtica 
Ingeniería de Sistemas y 
Automática 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

2 
MENDOZA PEREZ, 
GERMAN EDUARDO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Enginyeria de Sistemes i 
Automàtica 
Ingeniería de Sistemas y 
Automática 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

2 
ADAMUZ MARTINEZ, 
FRANCISCO MIGUEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Enginyeria Mecànica i Energia 
Ingeniería Mecánica y Energía 

Escola Politècnica 
Superior d’Elx 
Escuela Politécnica 
Superior de Elche 

3 CUBERO AMOROS, LEYRE ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Medicina Clínica 
Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 5 

ARNANDIS ESCRIVA, 
MARIA ORETO 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Medicina Clínica 
Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 2 CABRERA PEREZ, DAVID ELECTE/A 

ELECTO/A 

Medicina Clínica 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 1 

POMARES GALOTTO, 
JUDITH 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Medicina Clínica 
Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 5 RODRIGUEZ MIRA, OSCAR ELECTE/A 

ELECTO/A 

Medicina Clínica 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

1 
BOUKHADADI 
MABCHOUR, OTHMANE 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Medicina Clínica 
Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 5 PALAZON ALESON, ALICIA ELECTE/A 

ELECTO/A 

Medicina Clínica 
Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 

5 SALINAS MARIN, JAIME ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Patologia i Cirurgia 
Patología y Cirugía 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 
 

1 RICO CLIMENT, MARTA ELECTE/A 
ELECTO/A 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWQwOWM1N2YtZmI2NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 6 

USSUSSUSS

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Patologia i Cirurgia 
Patología y Cirugía 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 8 PALAZON ALESON, ALICIA ELECTE/A 

ELECTO/A 

Patologia i Cirurgia 
Patología y Cirugía 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 8 

RAHMANI ER RAHHAOUI, 
SIHAM 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Patologia i Cirurgia 
Patología y Cirugía 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 8 ZUBIZARRETA LAIN, BEÑAT ELECTE/A 

ELECTO/A 

Patologia i Cirurgia 
Patología y Cirugía 

Facultat de Medicina 
Facultad de Medicina 8 SALINAS MARIN, JAIME ELECTE/A 

ELECTO/A 

 
Producció Vegetal i 
Microbiologia 
Producción Vegetal y 
Microbiología 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
ORTIZ RODRIGUEZ, 
ANDREA 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 
Psicologia de la Salut 
Psicología de la Salud 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 1 GALLUD ARNAU, TIAGO ELECTE/A 

ELECTO/A 

Psicologia de la Salut 
Psicología de la Salud 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

1 LAINEZ GOMEZ, MARIA 
ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Salut Pública, Història de la 
Ciència i Ginecologia 
Salud Pública, Historia de la 
Ciencia y Ginecología 

Facultat de Ciències 
Socials i Jurídiques d’Elx 
Facultad de Ciencias 
Sociales y Jurídicas 
Elche 

1 LAINEZ GOMEZ, MARIA ELECTE/A 
ELECTO/A 

Salut Pública, Història de la 
Ciència i Ginecologia 
Salud Pública, Historia de la 
Ciencia y Ginecología 

Facultat de Farmàcia 
Facultad de Farmacia 1 

PEREZ PEREZ, MARIA 
MERCEDES 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

 

Tecnologia Agroalimentària 
Tecnología Agroalimentaria 

Facultat de Ciències 
Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 
BOYER PALAZON, 
FRANCISCO MANUEL 

ELECTE/A 
ELECTO/A 

Tecnologia Agroalimentària 
Tecnología Agroalimentaria 

Escola Politècnica 
Superior d’Orihuela 
Escuela Politécnica 
Superior de Orihuela 

2 LOPEZ FUENTES, JOSE LUIS ELECTE/A 
ELECTO/A 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWQwOWM1N2YtZmI2NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025


		2025-01-16T14:00:20+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



